
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.11.2016    г. Минусинск    № 872-п 

 
 

Об отклонении проекта внесения изменений в генеральный план Лугавского 

сельсовета Минусинского района Красноярского края 

 

 

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с заключением Правительства Красноярского края от 

05.10.2016 № 3-011834 «Об отказе в согласовании проекта внесения 

изменений в генеральный план Лугавского сельсовета Минусинского района 

Красноярского края», заключением о несогласии с проектом внесения 

изменений в генеральный план Лугавского сельсовета Минусинского района 

Красноярского края от 16.11.2016, протоколом проведения публичных 

слушаний от 13.10.2016, заключением о результатах публичных слушаний по 

рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план Лугавского 

сельсовета Минусинского района Красноярского края в отношении части 

территории от 18.10.2016, руководствуясь статьями 7, 29.3, 31 Устава 

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отклонить проект внесения изменений в генеральный план 

Лугавского сельсовета Минусинского района Красноярского края, 

подготовленный в соответствии с постановлением администрации 

Минусинского района от 19.08.2016 № 579-п «О подготовке предложений о 

внесении изменений в генеральный план Лугавского сельсовета 

Минусинского района Красноярского края» по заявлению Бессонова О.Г. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Власть труда» и 

разместить на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети Интернет www.amr24.ru, в разделе «Архитектура». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава района Е.В. Норкин 


